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Antipasti di Mare

Novita :Tartare di Gamberi Rosa del Mediterraneo

Tartare di Tonno Rosso

€ 18.00
€ 15.00

Crudite per il plateau:(minimo 6 pezzi)

Gamberi rossi di Mazara del Vallo
Ostriche Fine Claire

Fasolari

Scampi

Lumachine piccanti

Alici marinate

Seppia fritta con cipolla in agrodolce
Zuppetta di cozze

Impepata o Sauté di cozze
Zuppetta di cozze e vongole
Capesante gratinate

Gratinato misto
Sauté di cozze e vongole

Insalata di polpo con patate e olive nere
Zuppetta o Sauté di frutti di mare piccante:

(Vongole Lupini,Fasolari e Cozze)

Antipasto misto Fosca(min. due persone)

Selezione di cinque assaggi di antipasti freddi e caldi

cad € 6.00
cad € 4.00
cad € 3.00
cad € 6.00
€ 13.00
€ 12.00
€ 15.00
€ 13.00
€ 12.00
€ 15.00
€ 16.00

€ 18.00
€ 14.00

€ 15.00
€17.00

€ 18.00



